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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0630.0

 1187.0

 0247.0

 1200.0

 1910.0

 5710.0

 0478.0

G. D. FABRIL DO BARREIRO

UNIÃO SPORT CLUB

CR O GRANDOLENSE

VASCO GAMA A.C.

GRUPO DESP.ALFARIM

FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE

FUT.C. BARREIRENSE

13294385

13294385

09921029

09921029

766578

911707

4731106

4731106

6120847

6120847

11971887

11971887

832133

1167281

940304

961198

12408306

12408306

JOAO PEDRO AFONSO SUZANO

JOAO PEDRO AFONSO SUZANO

PEDRO JORGE SILVA DUARTE

PEDRO JORGE SILVA DUARTE

JOAO MANUEL CAIXAS CARRADINHA

BERNARDO NUNO MORGADO SA LOPES

ANTONIO MANUEL MARQUES GOMES

ANTONIO MANUEL MARQUES GOMES

ANIBAL MANUEL PARREIRA MACHADO

ANIBAL MANUEL PARREIRA MACHADO

VITOR MANUEL ENCARNACAO MADEIRA

VITOR MANUEL ENCARNACAO MADEIRA

GONCALO JORGE RODRIGUES QUINTA FEIRA

HELDER JOSE SA VAZ

DIOGO FILIPE TAVARES MENDES TEIXEIRA

JOSE CARLOS CAPELA CABRAL

ALFREDO JOAQUIM PIEDADE COSTA ALMEIDA

ALFREDO JOAQUIM PIEDADE COSTA ALMEIDA

D

D

D

D

J

J

D

D

D

D

D

D

J

J

J

J

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

      1

    15.00

     10

    50.00

     10

    50.00

      2

      1

      2

      1

    15.00

98

98

98

98

123.1

127.2

101.1

101.1

98

98

98

98

123.1

127.2

124.1

127.2

101.1

101.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.2.0 UNIÃO SPORT CLUB v G. D. FABRIL DO BARREIRO (01/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.18.0 CR O GRANDOLENSE v VASCO GAMA A.C. (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.19.0 UNIÃO SPORT CLUB v GRUPO DESP.ALFARIM (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.20.0 G. D. ALCOCHETENSE v FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.21.0 BEIRA MAR ALMADA v FUT.C. BARREIRENSE (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0263.1

 0506.0

 1175.0

 0804.0

 1176.0

 4822.0

 1918.0

 0866.0

 1915.0

 0370.0

 5566.0

CD COVA PIEDADE SAD

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

U.F.C.MOITENSE

ATL.C. ALCACERENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

JUVENTUDE DESP. MELIDENSE

BREJOS DE AZEITÃO

MONTE CAPARICA A.C

A.C.R.ZAMBUJALENSE

CLUBE F. TRAFARIA

SEIXAL CLUBE 1925

949939

832996

927025

10727854

10727854

7436903

7436903

691728

8289839

8289839

628602

861095

607020

946491

DIOGO TOME RODRIGUES GOMES

FILIPE ALEXANDRE CASALEIRO CRISTO

EDUARDO ANDRE CUNHA MORGADO

OLIVIO JOSE PEREIRA CORDEIRO

OLIVIO JOSE PEREIRA CORDEIRO

CARLOS MANUEL ANTAO RIBEIRO

CARLOS MANUEL ANTAO RIBEIRO

DAVID SANTOS MATIAS

JOAO CARLOS POEIRAS GOMES

JOAO CARLOS POEIRAS GOMES

DARIO PIRES VERA

JOAO PEDRO BOTEIRO OLIVEIRA

RICARDO JORGE MOREIRA CONCEICAO SILVA

DIOGO EANES COELHO CUNHA

J

J

J

D

D

D

D

J

D

D

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      1

     15

    30.00

     10

    50.00

      2

    15.00

      2

      1

      1

      1

120.1

123.2

127.2

101.2

101.2

98

98

127.123

100.1

100.1

120.1

127.2

127.2

127.2

111.0.23.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v CD COVA PIEDADE SAD (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.24.0 G. D. DE SESIMBRA v U.F.C.MOITENSE (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.3.11.0 AGUAS DE MOURA v ATL.C. ALCACERENSE (03/11/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.3.12.0 JUVENTUDE DESP. MELIDENSE v U.F.COMERCIO INDUSTRIA (04/11/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

SERIE "A"

112.4.10.0 ASS.D.QUINTA CONDE v BREJOS DE AZEITÃO (04/11/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.11.0 MONTE CAPARICA A.C v A.C.R.ZAMBUJALENSE (04/11/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.12.0 CLUBE F. TRAFARIA v SEIXAL CLUBE 1925 (04/11/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2331.0

 2969.0

 0022.0

 0885.0

 0579.0

 5100.0

 0554.0

 1200.0

 1913.0

C.D. OS PELEZINHOS

ASS.D.QUINTA CONDE

AMORA FUTEBOL CLUB

PALMELENSE F.CLUBE

G. D. ALCOCHETENSE

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

GALITOS FUT. CLUBE

VASCO GAMA A.C.

GRUPO DESP. PEGÕES

1123329

1027048

12146031

12146031

1047000

987925

997262

51000

1254013

1036733

1100377

966759

DIOGO CUNHA GOIS

ANDRE GRACA CUNHA

LUIS MIGUEL FERREIRA LOPO

LUIS MIGUEL FERREIRA LOPO

MARTINHO MATOS FREITAS

DAVID CONCEICAO CARVALHO XAVIER

LEANDRO MARTINS PENEDO

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

MHLELI INNOCENT MABUZA

RAFAEL JOSE SANTOS CASTANHEIRA

MIGUEL ANGELO SILVA ROQUE

TIAGO MIGUEL GREGORIO FRAGOSO

J

J

D

D

J

J

J

C

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

     10

    50.00

      1

      1

      1

      2

      1

      1

      1

127.2

123.1

98

98

127.2

127.2

127.2

156.1

124.2

123.2

123.1

127.2

113.0.22.0 C.D. OS PELEZINHOS v CLUBE F. TRAFARIA (03/11/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.24.0 GINASIO C.CORROIOS v ASS.D.QUINTA CONDE (03/11/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.25.0 AMORA FUTEBOL CLUB v PALMELENSE F.CLUBE (03/11/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.27.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO v G. D. ALCOCHETENSE (03/11/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.28.0 GALITOS FUT. CLUBE v GD P COSTA CAPARICA (03/11/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.26.0 N. IDOLOS DA PRAÇA v VASCO GAMA A.C. (03/11/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.1.30.0 GRUPO DESP. PEGÕES v CR O GRANDOLENSE (03/11/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0414.0

 0882.0

 0157.0

 0579.0

 1910.0

 0885.0

 0019.0

CL.REC. INSTRUÇÃO

PAIO PIRES FUT. C.

BEIRA MAR ALMADA

G. D. ALCOCHETENSE

GRUPO DESP.ALFARIM

PALMELENSE F.CLUBE

ALMADA ATL. CLUBE

10343597

10343597

1023082

990478

10587495

10587495

11284248

11284248

4707180

4707180

1028102

1117159

1066133

1103127

1119414

14263315

14263315

00190

00190

ARSENIO MANUEL PEDROGAO FRANCO

ARSENIO MANUEL PEDROGAO FRANCO

JOSE DIOGO OLO MARQUES

DAVID MIGUEL PINTO CASIMIRO

FERNANDO JORGE SILVA ROCHA

FERNANDO JORGE SILVA ROCHA

ANTONIO MARQUES SANTOS MENDES

ANTONIO MARQUES SANTOS MENDES

JOSE CARLOS PEREIRA SANTOS

JOSE CARLOS PEREIRA SANTOS

GONCALO SOTENHO CABRAL

DENISSON ABREU GOMES COSTA

TIAGO DAVID PEIXINHO MARTINS

DIOGO FILIPE ROCHA PATRICIO PEREIRA

TIAGO PIRES NASCIMENTO

BRUNO MIGUEL MOREIRA VIVAS

BRUNO MIGUEL MOREIRA VIVAS

ALMADA ATLETICO CLUBE

ALMADA ATLETICO CLUBE

D

D

J

J

D

D

D

D

D

D

J

J

J

J

J

D

D

C

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DERROTA

MULTA

     10

    50.00

      1

      2

     10

    50.00

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

      2

      1

      1

      1

     10

    50.00

    75.00

98

98

127.2

124.1

98

98

98

98

98

98

124.3

120.1

123.1

123.1

123.1

98

98

58.1

58.1

114.2.29.0 CL.REC. INSTRUÇÃO v PAIO PIRES FUT. C. (03/11/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

115.0.23.0 BEIRA MAR ALMADA v GINASIO C.CORROIOS (04/11/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.25.0 CHARNECA DA CAPARICA v G. D. ALCOCHETENSE (04/11/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.16.0 GRUPO DESP.ALFARIM v UNIÃO SPORT CLUB (03/11/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

117.0.26.0 UNIÃO SPORT CLUB v PALMELENSE F.CLUBE (04/11/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

118.0.17.0 ALMADA ATL. CLUBE v VASCO GAMA A.C. (04/11/2018) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 4286.0

 1175.0

 1918.0

 0702.0

 5566.0

S.R.CRUZAM.PEGÕES

U.F.C.MOITENSE

BREJOS DE AZEITÃO

GD P COSTA CAPARICA

SEIXAL CLUBE 1925

9735605

9735605

1084279

1030970

15011185

15011185

1080335

1038029

LUIS MANUEL COTA MARQUES

LUIS MANUEL COTA MARQUES

SILVESTRE ALEXANDRE GOUVEIA NUNES

MIGUEL BARRIOS GAIO

TIAGO FILIPE CANELA GUERREIRO

TIAGO FILIPE CANELA GUERREIRO

GONCALO FILIPE FRUTUOSO GOMES

SIMAO ALEXANDRE CAEIRO OLIVEIRA

D

D

J

J

D

D

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     10

    50.00

      1

      3

     10

    50.00

      1

      2

98

98

127.2

120.1

98

98

127.2

120.1

O Conselho de Disciplina

123.1.15.0 ASS. DESP. LUVAS PRETAS v S.R.CRUZAM.PEGÕES (04/11/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SÉRIE "A"

125.2.29.0 U.F.C.MOITENSE v ASS.D. SAMOUQUENSE (03/11/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "B"

125.3.26.0 CHARNECA DA CAPARICA v BREJOS DE AZEITÃO (03/11/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.3.28.0 GD P COSTA CAPARICA v AD ALMADA 2015 (03/11/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.3.30.0 SEIXAL CLUBE 1925 v A.C.R.ZAMBUJALENSE (03/11/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "C"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0900.0

 0898.0

 0478.0

 5882.0

 5709.0

 0019.0

 5566.0

QUINTAJENSE FUT.CL

1.MAIO  SARILHENSE

FUT.C. BARREIRENSE

DREAM TALENTS F.C.

AD ALMADA 2015

ALMADA ATL. CLUBE

SEIXAL CLUBE 1925

1153035

13566087
4ZZ7
14997525
2ZZ7
14997525
2ZZ7

1162229

58820

1195998

00190

00190

00190

1163282

SIMAO ROSA GUEDES

JOAO G PEREIRA VANDERSMIISSEN ABRANTES

JOAO MIGUEL COELHO RODRIGUES

JOAO MIGUEL COELHO RODRIGUES

TIAGO MIGUEL SANTOS CARDADOR

DREAM TALENTS FUTEBOL CLUBE

ANTONIO CORREIA SILVEIRA ROCHA FERREIRA

ALMADA ATLETICO CLUBE

ALMADA ATLETICO CLUBE

ALMADA ATLETICO CLUBE

ALEXANDRE ALMEIDA DELGADO

J

D

D

D

J

C

J

C

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

BAIXA DE DIVISÃO

DESCLASSIFICAÇÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

     10

    50.00

      2

    18.00

      1

   500.00

      1

120.1

98

98

98

124.2

87.1

127.2

58.2

58.2

58.2

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

730.0.17.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v QUINTAJENSE FUT.CL (01/11/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE "A"

730.1.17.0 GALITOS FUT. CLUBE v 1.MAIO  SARILHENSE (28/10/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE "B"

730.1.29.0 MARITIMO ROSARENSE v FUT.C. BARREIRENSE (03/11/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE "B"

732.4.21.0 DREAM TALENTS F.C. v AMORA FUTEBOL CLUB (03/11/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE "E"

732.4.22.0 SEIXAL CLUBE 1925 v AD ALMADA 2015 (03/11/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE "E"

732.5.7.0 ALMADA ATL. CLUBE v CD COVA PIEDADE (04/11/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE "F"

732.5.24.0 SEIXAL CLUBE 1925 v AD ALMADA 2015 (03/11/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE "F"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  8
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0019.0

 0478.0

ALMADA ATL. CLUBE

FUT.C. BARREIRENSE

00190

00190

04780

ALMADA ATLETICO CLUBE

ALMADA ATLETICO CLUBE

FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE

C

C

C

DERROTA

MULTA

MULTA

    75.00

    18.00

58.1

58.1

87.1

O Conselho de Disciplina

732.5.25.0 ALMADA ATL. CLUBE v GINASIO C.CORROIOS (03/11/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE "F"

733.4.11.0 FUT.C. BARREIRENSE v SEIXAL CLUBE 1925 (03/11/2018) » CD BENJAMINS - SUB/10-SERIE "E"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5449.0

 5650.0

 5010.0

 0263.0

 5611.0

 0478.0

 2969.0

 5514.0

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

C. A. D. CINZA FENIX

G.REC C CARIOCAS FC

CD COVA PIEDADE

CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE

FUT.C. BARREIRENSE

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

54490

56500

1040856

1078238

1153833

04780

04780

1146514

1104658

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

CLUBE ASSOCIATIVO DESPORTIVO CINZA FENIX

LEONARDO COELHO COSTA

EDILSON PATRICK RIBEIRO BARBOSA COSTA
ALVES

DANIEL BARBOSA LUDOVICO FRAGA

FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE

FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE

RUBEN FILIPE ALVES CARRILHO

RUBEN CASTANHEIRA GONCALVES

C

C

J

J

J

C

C

J

J

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    25.00

    25.00

      2

      2

      1

    75.00

      1

      2

156.1

156.1

120.12

124.2

123.1

58.1

58.1

127.2

120.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

503.5.32.0 C. A. D. CINZA FENIX v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (01/11/2018) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-SERIE "B"

503.5.33.0 G.REC C CARIOCAS FC v CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL (03/11/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

SERIE "B"

503.5.34.0 CLUBE R. PIEDENSE v CD COVA PIEDADE (04/11/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-SERIE "B"

503.5.35.0 CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE v C. A. D. CINZA FENIX (03/11/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

SERIE "B"

504.2.21.0 FUT.C. BARREIRENSE v A M A ZONA SUL B BANHEIRA (03/11/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE

"B"

505.1.21.0 FUT.C. S.FRANCISCO v ASS.D.QUINTA CONDE (03/11/2018) » INICIADOS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

505.2.20.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v FUT.C. BARREIRENSE (03/11/2018) » INICIADOS FUTSAL MASC.-

SERIE "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5741.0

 5379.0

 5514.0

 5010.0

FUTSAL ESTRELAS SETÚBAL

JUVENTUDE ATL. CLUBE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

G.REC C CARIOCAS FC

1113252

10011394

10011394

10618759

10618759

1127475

1099326

50100

MARCIO MIGUEL DURAES MARTINS

LUIS ANTONIO BARRETO CHAVEIRO

LUIS ANTONIO BARRETO CHAVEIRO

JAIME MIGUEL HENRIQUES ADELINO

JAIME MIGUEL HENRIQUES ADELINO

ANDRE LUIS GODINHO

EDMILSON GOMES FIDALGO

GRUPO RECREATIVO CULTURAL CARIOCAS
FUTEBOL CLUBE

J

D

D

D

D

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

      2

     15

    30.00

     10

    50.00

      1

      2

124.1

101.2

101.2

98

98

123.1

123.1

156.1

O Conselho de Disciplina

506.1.14.0 ASS MOR Bº NOVO v FUTSAL ESTRELAS SETÚBAL (04/11/2018) » INFANTIS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

506.1.15.0 JUVENTUDE ATL. CLUBE v ASS.D.QUINTA CONDE (03/11/2018) » INFANTIS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

511.6.13.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL (04/11/2018) » TAÇA  A. F. S.

FUTSAL-FASE GRUPO

511.6.14.0 G.REC C CARIOCAS FC v CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (03/11/2018) » TAÇA  A. F. S. FUTSAL-

FASE GRUPO


